
10846 72 40 BARÁTH Kornél Gödöllői Egyetemi AC

40 BARÁTH Kornél
0 x BYE 0 1 - 0  (0)

40 BARÁTH Kornél
8360 24 101 KOPASZ Tibor Polgárdi VSE 3 - 1  (6, 8, -8, 6)

101 KOPASZ Tibor
8178 12 55 TELEKES Flórián Hatvani Asztalitenisz SE 3 - 0  (9, 6, 6)

40 BARÁTH Kornél
9737 48 68 ÁGOSTON István Kisújszállási SE 3 - 2  (6, -7, 11, -10, 7)

68 ÁGOSTON István
17283 12 126 CURPAS Ioan King-Pong Oradea (ROU) 3 - 0  (5, 4, 6)

68 ÁGOSTON István
0 x BYE 0 3 - 1  (9, -9, 3, 9)

21 SZABÓ László
9698 24 21 SZABÓ László Budai XI. SE 1 - 0  (0)

108 FRANK Béla Jakab
10845 48 80 GERI László MAVEX SE 3 - 1  (-5, 3, 7, 7)

80 GERI László
0 x BYE 0 1 - 0  (0)

80 GERI László
9086 12 73 DUDÁS István KSI SE 3 - 2  (6, -6, 9, -2, 5)

43 FAZEKAS Nándor
10850 24 43 FAZEKAS Nándor Gyenesdiási ASE 3 - 1  (-9, 0, 8, 4)

108 FRANK Béla Jakab
13992 12 30 SZKALICZKI János Eleki Asztalitenisz SE 3 - 2  (-9, 9, -8, 6, 4)

10 CZEBE Gyula
10327 24 10 CZEBE Gyula Békési Torna Egylet 3 - 1  (9, -9, 10, 1)

108 FRANK Béla Jakab
0 x BYE 0 3 - 0  (8, 7, 9)

108 FRANK Béla Jakab
16. 17031 96 108 FRANK Béla Jakab Szegedi AC 1 - 0  (0)

11. 108 FRANK Béla Jakab

2. 40 BARÁTH Kornél

3. 68 ÁGOSTON István
Kékedi Tibor Gulyás Vince , Katona Csaba

főbíró főbíró helyettes 3. 80 GERI László

Kisújszállási SE

MAVEX SE

Gödöllői Egyetemi AC

6.

60-64 FÉRFI EGYES FŐTÁBLA

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Szegedi AC

1.

2.

3.

4.

5.

15.



1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely
1-3 40 BARÁTH Kornél Gödöllői Egyetemi AC 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 107:61 6
2-4 80 GERI László MAVEX SE 7, 6, 5 3, 7, -8, 9 2, 2, 9
1-2 43 FAZEKAS Nándor Gyenesdiási ASE 3 - 0 3 - 0 6:3 84:73 5
3-4 101 KOPASZ Tibor Polgárdi VSE 5, 7, 8 6, 8, 6
1-4 73 DUDÁS István KSI SE 0 - 3 1:9 77:111 3
2-3 55 TELEKES Flórián Hatvani Asztalitenisz SE -7, -7, -13

128 ÉRSEK Béla Ózd Városi SE 3:6 70:93 4
54 TÓTH János VETERÁN

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely
1-3 59 BALI Zoltán Jászkun Volán Sport Club Kft. 2 - 3 3 - 2 3 - 2 8:7 143:130 5
2-4 21 SZABÓ László Budai XI. SE 8,6,-7,-14,-4 -6,-5,3,8,5 3,-8,4,-10,10
1-2 108 FRANK Béla Jakab Szegedi AC 2 - 3 3 - 2 8:7 143:140 5
3-4 58 HEGEDŰS László dr. II.ker. UFC -5,7,-7,9,-7 3,-7,9,-10,9
1-4 68 ÁGOSTON István Kisújszállási SE 3 - 1 8:6 132:124 5
2-3 61 BOLYHOS Ferenc Jászkun Volán Sport Club Kft. 6, -8, 10, 12

10 CZEBE Gyula Békési Torna Egylet 5:9 123:147 3
125 CSEPREGI Sándor VETERÁN

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 40 BARÁTH Kornél Gödöllői Egyetemi AC 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 107:72 6
2-4 80 GERI László MAVEX SE 7, 6, 5 6, -7, 6, 10 5, 9, 7
1-2 43 FAZEKAS Nándor Gyenesdiási ASE 3 - 1 3 - 2 6:6 115:117 5
3-4 101 KOPASZ Tibor Polgárdi VSE 9, -9, 11, 7 -13,-7,6,7,7
1-4 59 BALI Zoltán Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 2 5:8 115:123 4
2-3 21 SZABÓ László Budai XI. SE -6,-5,3,8,5

68 ÁGOSTON István Kisújszállási SE 4:9 105:130 3
61 BOLYHOS Ferenc Jászkun Volán Sport Club Kft.

4

3 1 - 3 1 - 3 3

4 0 - 3 2 - 3 2 - 3

60-64 FÉRFI PÁROS DÖNTŐ

1 1

2 0 - 3 2

4

3 2 - 3 3 - 2 1

4 2 - 3 2 - 3 1 - 3

60-64 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 2

2 3 - 2 3

60-64 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 1

4 0 - 3 0 - 3 3 - 0 3

2 0 - 3 2

3 1 - 3 0 - 3 4



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 40 BARÁTH Kornél 10846 3 - 0 3 - 0 6:0 66:49

Gödöllői Egyetemi AC 0 8, 8, 7 9, 8, 9
1-2 26 KATONA István 9180 0 - 3 0:6 45:66

Csepel-Sziget Sportegyesület 0 -6, -8, -8
2-3 30 SZKALICZKI János 13992 3:3 59:55

Eleki Asztalitenisz SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 108 FRANK Béla Jakab 17031 3 - 0 3 - 0 6:0 66:34

Szegedi AC 0 8, 8, 8 4, 6, 0
1-2 128 ÉRSEK Béla 11644 0 - 3 0:6 41:66

Ózd Városi SE 0 -5, -4, -8
2-3 126 CURPAS Ioan 17283 3:3 43:50

King-Pong Oradea (ROU) 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 80 GERI László 10845 3 - 0 3 - 0 6:0 67:36

MAVEX SE 0 6, 6, 10 4, 7, 3
1-2 55 TELEKES Flórián 8178 3 - 0 3:3 55:53

Hatvani Asztalitenisz SE 0 5, 7, 7
2-3 38 LENGYEL László 15651 0:6 33:66

Gerendási Ifjúsági és Sportegyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 21 SZABÓ László 9698 3 - 0 3 - 0 6:0 66:26

Budai XI. SE 0 3, 6, 3 1, 5, 8
1-2 10 CZEBE Gyula 10327 3 - 1 3:4 53:71

Békési Torna Egylet 0 9, -8, 9, 9
2-3 54 TÓTH János 17060 1:6 52:74

VETERÁN 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 101 KOPASZ Tibor 8360 0 - 3 3 - 1 3:4 65:64

Polgárdi VSE 0 -9, -7, -9 7, 6, -7, 7
1-2 43 FAZEKAS Nándor 10850 3 - 2 6:2 84:70

Gyenesdiási ASE 0 9,9,-9,-9,5
2-3 96 KÁLNOKY Zoltán 9087 3:6 76:91

Pestújhelyi SC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 61 BOLYHOS Ferenc 9664 0 - 3 1 - 3 1:6 51:76

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0 -7, -9, -10 -1, 9, -8, -5
1-2 73 DUDÁS István 9086 1 - 3 4:3 55:62

KSI SE 0 -5, 3, -3, -2
2-3 68 ÁGOSTON István 9737 6:2 78:46

Kisújszállási SE 0
3 - 1

2 3 - 0

60-64 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1 3

1

2

3 3 - 1

2

3

4

4

1

2

3 1 - 3 2 - 3

3

4

2

3

2 3 - 0

2

0 - 3 1 - 3

0 - 3

3

60-64 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

2 3

2

32 0 - 3

1
60-64 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

3

20 - 3

0 - 3 0 - 3

2

3

4

2

3

60-64 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 1

60-64 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

2

1 1

4

3 0 - 3 3 - 0

4

60-64 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3 3

3 0 - 3 3 - 0 2

4

2

3

3

2
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